
Rotule intérieure barre de liaison IH , repère 5 , 238 , 444 , 384 , 276 , 434 , B414 , 354 , 374

Cette pièce remplace les références 3040919R92, 3040919R91, 3040920R92, 3040920R91, 3071097r91

Marque : Case IH
Référence : 127179

Prix : 22.80€

Critères associés :
Marque : Case IH

Descriptif :

Repère 5

 

 

Détails technique : 

 

 

Longueur : 87 mm

Filetage : 3/4 " 

Cône : 14.3/15.9 mm 

 

 

https://www.agripieces29.com/rotule-interieure-barre-de-liaison-ih-repere-238-444-384-276-434-b414-354-374-xml-353-3929.html


 

Montage sur : 

 

 

238 Tracteur
44
444
84
384
BD
238 , 276 , 434 , B414
Classique
354 , 374

 

Lien vers la fiche du produit

https://www.agripieces29.com/rotule-interieure-barre-de-liaison-ih-repere-238-444-384-276-434-b414-354-374-xml-353-3929.html

